
 

METROPOLITANO TENNIS PER TUTTI 2017/2018 

 

 
 

CATEGORIA FEMMINILE SILVER 
 
 

Al Torneo Metropolitano femminile categoria Silver, sono iscritte 7 formazioni inserite in un unico 
girone all’italiana con partite di sola andata. 
 
Le prime 4 formazioni del raggruppamento accedono ai play off per stabilire le due squadre 
promosse alla categoria Gold, inserite in un girone all’italiana da quattro con partite di sola andata. 
Al termine del girone, le prime due classificate disputeranno la finale. 
 
Le restanti 3 formazioni, unite alle prime 3 classificate della categoria New Entry si sfideranno per 
la vittoria del Trofeo Roma. Le 6 formazioni verranno inserite in due gironi da tre squadre ciascuno. 
Al termine dei gironi le prime due classificate svolgeranno le semifinali incrociate. 
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SQUADRE PARTECIPANTI 
 

SQUADRE PARTECIPANTI 

IAO TEAM 

PETER PAN (TENNIS TEAM EIGHT) 

THE LADIES (LA PINETA) 

H11 (VERDE ROMA) 

PRETTY GIRLS (VERDE ROMA) 

REAL MONTEVERDE RESEARCH 

TENNIS FRIENDS 

 
CALENDARIO INCONTRI FEMMINILE SILVER 

 

DATA ORA INCONTRO RISULTATO 

21/10 14:00 H 11 – TENNIS FRIENDS  

22/10 15:00 PETER PAN – THE LADIES  

22/10 15:00 R.M. RESEARCH – IAO TEAM  

  RIPOSA: PRETTY GIRL  

29/10 14:00 PRETTY GIRL – R.M. RESEARCH  

29/10 15:00 PETER PAN – H 11  

29/10 14:30 TENNIS FRIENDS – IAO TEAM  

  RIPOSA: THE LADIES  

05/11 9:30 THE LADIES – PRETTY GIRL  

04/11 14:00 H 11 – IAO TEAM  

05/11 15:00 R.M. RESEARCH  

  RIPOSA: TENNIS FRIENDS  

12/11 9:30 THE LADIES – H 11  

12/11 14:00 PRETTY GIRL – TENNIS FRIENDS  

12/11 15:00 PETER PAN – IAO TEAM  

  RIPOSA: R.M. RESEARCH  

19/11 9:30 THE LADIES – IAO TEAM  

19/11 15:00 PETER PAN – PRETTY GIRL  

19/11 14:30 TENNIS FRIENDS – R.M. RESEARCH  

  RIPOSA: H 11  

26/11 14:30 TENNIS FRIENDS – PETER PAN  

26/11 14:00 PRETTY GIRL – H 11  

26/11 15:00 R.M. RESEARCH – THE LADIES  

  RIPOSA: IAO TEAM  

03/12 9:30 THE LADIES – TENNIS FRIENDS  

02/12 14:00 H 11 – R.M. RESEARCH  

03/12 14:00 PRETTY GIRL – IAO TEAM  

  RIPOSA: PETER PAN  
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CLASSIFICA 
 

POS. SQUADRA PTS G. V. P. I.V. I.P. 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

 
 


